МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАНЯТОСТИ

НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение «Лесозаводский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

03 октября 2024 г.                                                                                       № 22

Об утверждении инструкций но охране труда, присвоении им номера и вводе

в действие в КГА ПОУ «ЛИК»

В соответствии со статьями 9, 214 и 372 Трудового кодекса РФ, с учетом

Требований к порядку разработки и содержанию правил и инструкций по охране

труда, разрабатываемых работодателем, утвержденных Минтрудом РФ от

29.10.2021 № 772н. Вступлением в силу новых «Правил обучения по охране

труда и проверки знания требований  охраны труда» утвержденным

Постановлением Правительства РФ от 24.12.2021г. № 2464,

ПРИКАЗЫВАЮ: .

1. С учетом мнения Совета трудового коллектива колледжа, утвердить

разработанные инструкции по охране труда и присвоить им порядковый номер

согласно Приложения, «Перечень разработанных и утвержденных инструкций

по охране труда в КГА ПОУ «ЛИК» и присвоенный им порядковый номер».

2. Ввести в действие утвержденные инструкции по охране труда указанные в

Приложении, «Перечень разработанных и утвержденных инструкций по охр ане

труда в КГА ПОУ «ЛИК» и присвоенный им порядковый номер» - с 14.10.2024г.

3. Специалисту по охране труда Воробьеву А.В. выдать экземпляры

инструкций но охране труда касающимся работникам колледжа с фиксацией в

журнале «Журнал учета выдачи инструкций по охране труда для работников

КГА ПОУ «ЛИК»».

4. Инженеру-электронику Жук B.C. инструкции по охране труда разместить

на сайте колледжа в разделе «Охрана труда в КГА ПОУ «ЛИК».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                           О.В. Назаренко

                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                    к  приказу № 22  от  03.10.2024г.

Перечень разработанных и  утвержденных  инструкций по охране труда в КГА ПОУ

«ЛИК» и присвоенный им порядковый номер.

№/№

                                   Разработанные  инструкции по охране труда

Присвоенный

порядковый

номер

инструкции по

ОТ

1

Инструкция по охране труда заместителя директора по учебно-

производственной работе краевого государственного автономного

профессионального образовательного учреждения «Лесозаводский

индустриальный колледж»

 ИОТ № 34-2024

2

Инструкция по охране труда заместителя директора по научно-

методической работе  краевого государственного автономного

профессионального образовательного учреждения «Лесозаводский

индустриальный колледж»

ИОТ № 35-2024

3

Инструкция по охране труда заведующего учебной частью краевого

государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный

колледж»

ИОТ № 36-2024

4

Инструкция по охране труда заведующего заочным отделением

краевого государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный

колледж»

ИОТ № 37-2024

5

Инструкция по охране труда секретаря учебной части краевого

государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный

колледж»

ИОТ № 38-2024

6

Инструкция по охране труда старшего мастера краевого

государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный

колледж»

ИОТ № 39-2024

7

Инструкция по охране труда делопроизводителя  краевого

государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный

колледж»

ИОТ № 40-2024

8

Инструкция по охране труда социального педагога краевого

государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный

колледж»

ИОТ № 41-2024

9

Инструкция по охране труда специалиста по охране труда краевого

государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный

колледж»

ИОТ № 42-2024

 Инструкция по охране труда инженера электроника краевого

10 государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный

колледж»

ИОТ № 43-2024

11

Инструкция по охране труда дежурного по общежитию краевого

государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный

колледж»

ИОТ № 44-2024

12

Инструкция по охране труда специалиста по кадрам краевого

государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный

колледж»

ИОТ № 45-2024

13

Инструкция по охране труда слесаря-ремонтника краевого

государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный

колледж»

ИОТ № 46-2024

14

Инструкция по охране труда кастелянши краевого государственного

автономного профессионального образовательного учреждения

«Лесозаводский индустриальный колледж»

ИОТ № 47-2024

15

Инструкция по охране труда коменданта общежития краевого

государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный

колледж»

ИОТ № 48-2024

16

Инструкция по охране труда электромонтера по ремонту и

обслуживанию электрооборудования краевого государственного

автономного профессионального образовательного учреждения

«Лесозаводский индустриальный колледж»

ИОТ № 49-2024

17

Инструкция по охране труда экономиста краевого государственного

автономного профессионального образовательного учреждения

«Лесозаводский индустриальный колледж»

ИОТ № 50-2024

18

Инструкция по охране труда советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями

краевого государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный

колледж»

ИОТ № 51-2024

19

Инструкция по охране труда сторожа(вахтера)  краевого

государственного автономного профессионального

образовательного учреждения «Лесозаводский индустриальный

колледж»

ИОТ № 52-2024